

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Kosztorys dla TK 22.kst

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	bednarka	kg	36,5412	3,70	135,20
2.	belki Teriva I	m	141,0544	21,80	3 074,99
3.	Beton zwykły B10	m ³	8,1401	185,00	1 505,92
4.	Beton zwykły B20	m ³	95,6883	229,00	21 912,62
5.	blacha powlekana płaska - obróbki	m ²	15,6210	37,75	589,69
6.	blacha stalowa ocynkowana grub. 0.6 mm	kg	23,0400	4,39	101,15
7.	blachowkręty 3,5 x 25 mm	szt.	719,2980	0,02	14,39
8.	blachowkręty 3,5 x 35 mm	szt.	3 001,2074	0,03	90,04
9.	blachowkręty do ES 3,9 x 11 mm	szt.	799,2200	0,03	23,98
10.	Bloczek betonowy o wym.25x12x14cm	szt.	626,2557	2,47	1 546,85
11.	Bloczek betonowy o wym.25x25x14cm	szt.	978,7749	3,55	3 474,65
12.	Cegła budowlana pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt.	12,0000	1,25	15,00
13.	cegła dziurawka pojedyncza	szt.	1 479,9186	1,10	1 627,91
14.	cegła klinkierowa	szt.	211,6000	2,80	592,48
15.	cement 25 z dodatkami	t	0,0230	262,04	6,03
16.	Cement portlandzki,zwykły bez dodatków CEM II/A 32,5 workowany	t	0,0394	415,00	16,33
17.	Cwierćwałki	m	124,7620	4,00	499,05
18.	dachówka ceramiczna zakładkowa	szt.	3 161,2000	3,45	10 906,14
19.	Deski czotowe	m ³	0,3609	980,00	353,66
20.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0,3907	634,00	247,68
21.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,4029	737,00	296,95
22.	deski iglaste obrzynane gr.25-45 mm kl.III	m ³	3,4510	687,99	2 374,28
23.	deski iglaste obrzynane nasycone gr. 19-25 mm kl.II - podsufitka okapu	m ³	0,8502	850,00	722,69
24.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasycone gr. 25 mm kl.III	m ³	0,9484	827,43	784,70
25.	deski na pióro i wpust do okładziny szczytów gr. 3 cm.	m ²	28,4160	200,00	5 683,20
26.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,2346	420,00	98,54
27.	Drewno opałowe	m ³	0,0969	83,94	8,13
28.	Drzwi zewnętrzne z PCV D4 0,80x2,10 m	szt.	1,0000	600,00	600,00
29.	Drzwi zewnętrzne z PCV DS1 2,70*2,20 m	szt.	1,0000	1 860,00	1 860,00
30.	Drzwi zewnętrzne z PCV DS2 3,00x2,20 m	szt.	1,0000	2 000,00	2 000,00
31.	dyble plastikowe "z grzybkami" do styropianu (ocieplenie)	szt.	508,5475	0,31	157,65
32.	dyble stalowe do stolarki	szt.	466,4000	0,50	233,20
33.	emulsja asfaltowa izolacyjna np. DYSERBIT	kg	289,4950	2,63	761,37
34.	Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT	kg	24,4494	5,77	141,07
35.	farba emulsyjna wewnętrzna	dm ³	118,9951	7,27	865,10
36.	farba olejna do gruntowania przeciwrzewna miniowa 60 %	dm ³	0,5400	14,00	7,56
37.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	0,6480	20,98	13,60
38.	farba silikonowa ATLAS	dm ³	40,2162	15,20	611,29
39.	folia paroprzepuszczalna dachowa 1000 g/m2	m ²	173,8660	2,80	486,82
40.	folia polietylenowa paroizolacyjna	m ²	91,9103	1,47	135,11
41.	folia polietylenowa szeroka izolacyjna przeciwwilgociowa - posadzki	m ²	307,5840	8,60	2 645,22
42.	gaz propan-butan	kg	8,9830	3,70	33,24
43.	gąsior dachowe ceramiczne	szt.	59,1144	13,00	768,49
44.	gips budowlany szpachlowy	t	0,1047	1 100,00	115,15
45.	gips szpachlowy NIDA Finisz	kg	10,3899	1,64	17,04
46.	gips szpachlowy NIDA Start	kg	43,1579	1,36	58,69
47.	gips tynkarski	kg	2 180,7722	0,86	1 875,47
48.	gwoździe budowlane gołe	kg	37,6416	5,69	214,18
49.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	200,7150	8,13	1 631,80
50.	gwoździe stolarskie	kg	0,5830	7,70	4,49
51.	kątownik	m	214,1754	1,55	331,98
52.	klej kostny	kg	0,9337	13,83	12,91
53.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt.	216,8487	2,38	516,10
54.	kołki rozporowe plastikowe	szt.	748,9538	0,50	374,47
55.	kołnierz uszczelniający EDW 1000	szt.	6,0000	231,00	1 386,00
56.	Komin w systemie SCHIEDEL - jednociagowy z wentylacją dł 7,22m 20+W	kpl.	1,0000	3 200,00	3 200,00
57.	Komin w systemie SCHIEDEL - jednociagowy z wentylacją dł 7,22 m 16+W	kpl.	1,0000	2 700,00	2 700,00
58.	Konstrukcja dachu z tarcicy nasyconej impregnowanej	m ²	158,0600	47,00	7 428,82
59.	kołty grzewcze + kpl. wyposaż. węzła c.o. - cena szacunkowa	szt.	1,0000	7 000,00	7 000,00
60.	kołty stalowe - śruby fi 14 mm - dł. 50 cm - do mocowania murłat	szt.	18,0000	3,00	54,00
61.	kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 12 x17 cm	szt.	6,0000	8,50	51,00
62.	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m ³	0,8416	980,00	824,81
63.	kształtowniki stalowe profilowane C	m	109,4926	3,64	398,55
64.	kształtowniki stalowe profilowane U	m	40,5924	4,13	167,65
65.	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	85,5090	2,41	206,08
66.	listwy drewniane pod okładziny z desek na elewacji i pod podsufitki	m	86,6422	3,30	285,92
67.	łącznik wzdużny do CD NIDA LW	szt.	41,5594	0,45	18,70
68.	łaty iglaste nasycone 38-50 mm kl.II	m ³	2,8451	782,48	2 226,22
69.	masa asfaltowa	kg	5,3662	3,97	21,30

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Kosztorys dla TK 22.kst

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
70.	nadproża prefabrykowane L19	m	21,4200	26,00	556,92
71.	nasady wentyl.(komplety)	kpl.	6,0000	95,00	570,00
72.	Ogród zimowy - Konstrukcja i oszklenie	m ²	36,0840	750,00	27 063,00
73.	okna dachowe szklone połączone kompletne typu VE-LUX GGKL 3073 o wym 0,78x1,40 z szyba bezpieczną	szt	6,0000	1 198,36	7 190,16
74.	okna lukarny z PCV O12, O13 0,70x1,27 m	szt	2,0000	460,00	920,00
75.	okna z PCV O2 0,90x1,30 m	szt	9,0000	460,00	4 140,00
76.	okna z PCV O3 1,80x1,30 m	szt	1,0000	640,00	640,00
77.	okna z PCV O4 0,70x1,30 m	szt	3,0000	450,00	1 350,00
78.	okna z PCV O9 1,76x2,70 m	szt	1,0000	1 500,00	1 500,00
79.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m ²	65,5569	3,57	234,04
80.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna - pod podwaliny	m ²	7,1340	4,59	32,75
81.	pasy nadrynnowe z blachy powlekanej	m	28,1748	11,47	323,16
82.	pianka poliuretanowa	kg	14,9971	22,98	344,64
83.	piasek do zapraw	m ³	58,2398	30,90	1 799,61
84.	plyta betonowa na przykrycie komina SCHIEDEL	szt	2,0000	151,76	303,52
85.	Płyta gipsowo-kartonowa wodo-ognioochronn grub. 15mm	m ²	193,9448	13,54	2 626,01
86.	Płytki klinkierowe elewacyjne typ B 25x6x2,5cm	m ²	19,8574	43,85	870,75
87.	plyty styropianowe EPS 70 gr. 12 cm - elewacje	m ²	155,7512	17,20	2 678,92
88.	plyty styropianowe EPS 70 gr. 12 cm - od wewnątrz	m ²	10,9620	17,20	188,55
89.	plyty styropianowe PS-E FS 20 gr. 3 cm. - posadzki	m ²	188,6430	4,50	848,89
90.	Płyty z polistyrenu ekstrudowanego EPS100 - gr. 8 cm - izolacja fundamentów	m ²	41,8992	44,00	1 843,56
91.	plyty z wełny mineralnej gr. 10 cm	m ²	55,0133	38,00	2 090,51
92.	plyty z wełny mineralnej gr. 22 cm - dach ocieplany	m ²	94,3299	46,40	4 376,91
93.	plyty z wełny mineralnej twarda gr. 2 cm.	m ²	80,4930	8,50	684,19
94.	podkładki z tworzywa sztucznego pod dachówki	szt.	3 983,1120	0,50	1 991,56
95.	podkładowa masa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	36,6741	6,17	226,28
96.	podokienniki wewnętrzne do 1,00 m	szt	5,0000	90,00	450,00
97.	podokienniki wewnętrzne ponad 1,00 m	szt	10,0000	120,00	1 200,00
98.	polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej	m ²	103,3045	15,00	1 549,57
99.	pręty gładkie śr.6 mm	t	1,0250	2 300,00	2 357,61
100.	pręty żebrowane 12 mm	t	6,2332	2 450,00	15 271,39
101.	pręty żebrowane 8 mm	t	0,0143	2 300,00	32,84
102.	profile stalowe NIDA 60CD	m	260,5457	2,42	630,52
103.	pustaki spalinowe ceramiczne Schiedel z podwójnym kanałem	szt.	35,5260	21,15	751,37
104.	pustaki spalinowe ceramiczne Schiedel z pojedynczym kanałem	szt.	26,3810	10,89	287,29
105.	pustaki stropowe Teriva h-24 cm.	szt.	540,4530	4,50	2 432,04
106.	pustaki ścienne ceramiczne U/220 25x18.8x22 cm	szt.	3 457,2910	2,40	8 297,50
107.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	8,5509	2,83	24,20
108.	rury spustowe 110 mm "Wawin"	m	13,6350	26,24	357,78
109.	rury z PCV o śr. 150 mm - doprowadzenie nawiewu do kominka	m	5,7750	28,98	167,36
110.	Rynna dachowa z PCW śr.150 mm,"Wavin"	m	27,6432	12,98	358,81
111.	siatka stalowa - zbrojenie posadzek'	m ²	150,4806	4,24	638,04
112.	Siatka z włókna szklanego	m ²	158,1492	3,45	545,62
113.	silikon	kg	19,1537	25,00	478,84
114.	skrzydła drzwiowe wewnętrzne D1 0,80 x 2,05 m + ościeznica + opaska drzwiowa	kpl	5,0000	400,00	2 000,00
115.	skrzydła drzwiowe wewnętrzne D3 łazienkowe 0,80 x 2,05 m + ościeznica + opaska drzwiowa	kpl	3,0000	400,00	1 200,00
116.	skrzydła drzwiowe wewnętrzne DT do pom technicznego o odpor. ogniowej 30 0,80 x 2,05 m + ościeznica + opaska drzwiowa	kpl	1,0000	850,00	850,00
117.	skrzydła drzwiowe wewnętrzne oszkłone Dw1 1,40 x 2,40 m + ościeznica + opaska drzwiowa	szt	1,0000	1 500,00	1 500,00
118.	skrzydła drzwiowe zewnętrzne Dz1 1,40x2,40 + ościeznica + opaska drzwiowa	kpl	1,0000	4 000,00	4 000,00
119.	słupki drewniane iglaste śr.70mm	m ³	0,0041	145,00	0,60
120.	Spoivo cynowo-olowiane LC 60	kg	0,5220	42,00	21,92
121.	sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT DR 20'	kg	405,7041	1,68	681,58
122.	szpachlówka gipsowa z dodatkiem farby emulsyjnej	kg	560,2320	1,77	991,61
123.	środek gruntujący GRUNTOLIT-K	dm ³	17,9130	10,83	194,00
124.	środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe	kg	3,6519	14,02	51,20
125.	śruby kotwiące	szt.	44,3120	1,76	77,99
126.	śruby, podkładki, nakrętki	kg	17,9337	8,77	157,28
127.	taśma	m	193,6683	0,12	23,24
128.	taśma zbrojąca LNG	m	139,8635	0,16	22,38
129.	uchwyty do rur spustowych	kpl.	7,5600	5,99	45,28
130.	uchwyty rynnowe	kpl.	53,1600	7,45	396,04
131.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	1 642,2598	1,91	3 136,71
132.	uszczelki do pokrycia dachowego	m	27,3774	2,55	69,81
133.	uszczelki gumowe fi 150 mm do rynien	kpl	15,4164	2,55	39,31

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Kosztorys dla TK 22.kst

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
134.	uszczelki gumowe pierścieniowe do rur z PCV o śr. 160 mm	szt.	6,8750	2,66	18,29
135.	wełna mineralna gr. 18cm - podsufitki poddasza	m ²	49,3510	38,00	1 875,34
136.	wieszak do poddaszy NIDA WP	szt.	366,8420	0,66	242,12
137.	wkładka wentylacyjna dachowa - przy układaniu folii	szt.	31,6120	1,50	47,42
138.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	431,3822	0,10	43,13
139.	wokółokienna izolacja przeciwwilgociowa z rynienka odwadniająca	szt	6,0000	93,00	558,00
140.	wylaz dachowy VLT 033 0,85x0,85	szt	1,0000	560,00	560,00
141.	xylamit popularny	kg	0,6399	14,00	8,95
142.	zamek antywłamaniowy	szt.	7,5520	60,00	453,12
143.	zaprawa cementowa do posadzki	m ³	5,5874	250,00	1 396,85
144.	zaprawa cementowa M12	m ³	3,2375	183,88	595,32
145.	zaprawa cementowa M8 (ścianka fundamentowa)	m ³	2,4035	220,00	528,78
146.	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m ³	0,7112	164,88	117,26
147.	zaprawa do montażu kominów systemowych	m ³	1,4440	230,00	332,12
148.	zaprawa do montażu podokienników	m ³	0,1750	230,00	40,25
149.	zaprawa do murowania klinkieru	m ³	0,2080	260,00	54,08
150.	zaprawa do tynkowania ścian fundamentowych	m ³	1,6281	220,00	358,18
151.	zaprawa murarska	m ³	7,5338	250,00	1 883,47
152.	Żwir do betonu jednofrakcyjny uziarnienie 4-8, 8-16 mm	m ³	18,6948	78,96	1 476,14
153.	materiały pomocnicze	zł			4 685,72
RAZEM					231 101,50

Słownie: dwieście trzydzieści jeden tysięcy sto jeden i 50/100 zł